UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    24    tháng  7  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 24/7 đến 28/7/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

24/7

- Họp CT, PCT UBND (7h30’)

- Họp TTHU (9h)

- Tiếp xúc cử tri (cả ngày)

- Dự HN sơ kết 6 tháng công tác QSQP (13h30’)

- Dự HN tuyên tuyền về dịch bệnh trên cây mì (c)

- Phòng họp số 1

- VPHU

- Long Khánh

- BCH QS huyện

- HT.UBND h

- CT, PCT

- CT

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

Thứ ba

25/7

- Tiếp xúc cử tri (s)

- Tiếp xúc cử tri (cả ngày)

- Long Khánh

- LG+LP

- PCT Hòa

- CT

Thứ tư

26/7

- Tiếp xúc cử tri (s)

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ Trà Võ (6h)

- Dự Lễ kỷ niệm 70 năm ngày TBLS (9h)

- Họp UBND huyện đột xuất tháng 7/2017 (13h30’)

- Họp CT, PCT UBND huyện (15h)

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ huyện và dự Lễ thắp nến tri

ân (18h30’)

- LG+LP

- Gò Dầu

- HT.TU

- HT.UBND h

- HT.UBND h

- NTLS huyện

- CT

- PCT Hòa

- PCT Hòa

- CT, PCT

- CT, PCT

- CT, PCT Hòa

Thứ năm

27/7

- Họp BCĐ giải quyết KNTC (7h30’)

- Họp cho ý kiến về kết quả kiểm tra xử lý tình hình

khai thác khoáng sản đất san lấp trên địa bàn (9h30’)

- Họp BTV HU (c)

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- VPHU

- CT

- LĐUB

- CT, PCT Hòa

Thứ sáu

28/7

- Dự HN liên hoan gia đình văn hóa tiêu biểu (7h30’)

- Dự Hội nghị đánh giá kết quả đào tạo nghề cho lao

động nông thôn năm 2016 và triển khai Kế hoạch năm

2017 (8h)

- Họp cho ý kiến đề xuất tham mưu UBND tỉnh về đề

nghị xin chủ trương đầu tư dự án khai thác vật liệu san

lấp trên địa bàn tỉnh (14h)

- HT.HU

- Sở LĐTB&XH

- Sở KH&ĐT

- CT

- PCT Hòa

- LĐUB

Ghi chú: Từ ngày 26-28/7/2017 đồng chí PCT Trần Thanh Mềm tham gia lớp bồi dưỡng “Cộng đồng

ASEAN và quá trình tham gia của Việt Nam” tại TP. Hồ Chí Minh.

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-07-24T02:50:40+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-07-24T03:05:28+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature